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Godkendelser m.v.: Eksport
Virksomheden oplyser, at den har givet fuldmagt til udstedelse
af eksportcertifikater til en anden virksomhed og derfor ikke
håndterer certifikatpapir - ikke anvendte ark af certifikatpapir
blev leveret tilbage til Fødevarestyrelsen. Virksomheden heller
ikke pt. udsteder indenrigserklæringer, da virksomheden kun
skal opfylde EU-krav for at eksportere til 3. lande. FVST har
ophørt virksomhedens registrering af eksport aktiviteter i
FVST's system. Vejledt virksomheden om, at den skal anmelde
eksportaktiviteten på ny, hvis virksomheden vil starte at
udstede indenrigserklæringer eller håndtere certifikatpapir.
Særlige mærkningsordninger: Økologi
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Vejledt virksomheden
om registrering af kontrol med øko status ved modtagelse af
øko dansk honning.
Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for dansk øko honning til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
(rumænsk øko akacie honning) og færdigvarer (øko blom.
honning 700g) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges].
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (dansk øko honning, øko
honning fra Mexico), Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (øko honning fra
Mexico).
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste ) på
følgende økologiske fødevarer: øko blom honning 700g, øko honning KRAV 425g.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: øko Lys agave sirup 12kg. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede.
Ingen anmærkninger.


